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Nuorisotakuu astui voimaan 1.1.2013 Jyrki Kataisen hallituksen yhtenä
kärkihankkeena. Sipilän hallitus nosti 2015 nuorisotakuun yhdeksi
hallitusohjelman kärkihankkeeksi. Käytännössä nuorisotakuussa on kaksi
isoa toimijaa. Toinen on TE-toimistot, joiden tehtävä on toteuttaa nuorelle
kolmen kuukauden sisällä nuorisotakuun edellyttämä paikka. Toinen iso
toimija on kunta, jonka tehtävänä on pitää omat verkostot niin tiiviinä, että
kaikki nuoret ohjautuvat oikeisiin palveluihin.

Nuorisotakuu koskee kaikkia alle 25-vuotiata sekä vastavalmistuneita alle
30-vuotiaita, joilla ei ole työpaikkaa tai ammatillista koulutusta. Heille
nuorisotakuu tarkoittaa, että kolmen kuukauden sisällä työttömäksi
ilmoittautumisesta heille tulee tarjota opiskelu-, työ-, työkokeilu-, työpaja-
tai kuntoutuspaikka.

Nuorisotakuu sisältää myös koulutustakuun sekä nuorten aikuisten
osaamisohjelman. Koulutustakuu tarkoittaa, että jokaiselle peruskoulun
päättäneelle taataan opiskelupaikka lukiossa, ammatillisessa
koulutuksessa, työpajassa, oppisopimuksessa tai kuntoutuspaikka.
Nuorten aikuisten osaamisohjelma tarjoaa ilman koulutusta vaille oleville
alle 30-vuotiaille nuorille mahdollisuuden suorittaa ammatillisen tutkinnon,
erikoisammattitutkinnon tai niiden osia.

Kaupungin ensimmäinen nuorisotakuumalli hyväksyttiin
kaupunginvaltuustossa 9.12.2013 ja malli päivitettiin valtuuston päätöksellä
14.3.2016, tavoitteena että saavutetaan alle 25-vuotiaiden osalta 0%
nuorisotyöttömyys ja että kaikki oppilaat saavat perusopetuksen jälkeen
opetuspaikan tai vastaavan paikan. Molemmat tavoitteet toimivat vuoden
2016 lähtien valtuuston strategisina mittareina.  Kauniaisten
nuorisotakuumalli on arvioitu ja päivitetty kaupungin
nuorisotakuutyöryhmän toimesta syksyn 2017 aikana. Päivitetty malli on
voimassa toistaiseksi.
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Sivistystoimenjohtaja:
Nuorisovaliokunta hyväksyy omalta osaltaan nuorisotakuun toimintamallin
päivityksen, pyytää asiasta lausuntoa sosiaali- ja terveysvaliokunnalta,
suomenkieliseltä ja ruotsinkieliseltä opetus- ja
varhaiskasvatusvaliokunnalta ja lähettää nuorisotakuumallin edelleen
hyväksyttäväksi KH:lle ja KV:lle.



Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


